[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 1065/2021

Senhor Presidente:
                                   	O vereador Eder Linio Garcia – PTB, nos termos regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:
1) Conforme respostas ao Requerimento 657/2021 existem 3 ligações de água/ esgoto no endereço em questão? Quais as datas que foram liberadas estas ligações e quando foram feitas tais ligações?

2) Quem aprovou a ligação? (técnico responsável, Presidente DAEV na ocasião)

3) A municipalidade já solicitou o Alvará de demolição das obras clandestinas?

Justificativa:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

	Valinhos,  14  de Junho de 2021.

Eder Linio Garcia
			                  Vereador – PTB